АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» февраля 2020 г.                                                                                    № 41
г. Хилок
Об  определении дней проведения массовых мероприятий на территории городского поселения «Хилокское», в которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с  Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции», руководствуясь  пунктом 2 части 1 ст. 3 Закона Забайкальского края от 29.12.2011 года № 616-ЗЗК "Об отдельных вопросах реализации Федерального закона "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" на территории Забайкальского края", пунктом 4 статьи   34  Устава  городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить днями проведения массовых мероприятий на территории городского поселения «Хилокское» в 2020 году в которые не допускается продажа алкогольной продукции  для организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю алкогольной продукции:
09 мая – День Победы;
25 мая – Последний звонок;
          01 июня - Международный день защиты детей;
21 июня – Выпускной вечер;
26 июня, -  День молодежи;
18 июля – День города;
01 сентября - День знаний;
2.   Настоящее постановление направить  в исполнительный орган власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Хилокского района  Хилок .Забайкальский край.
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского                                                                           И.В.Пинаева
поселения  « Хилокское»